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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

WUPXXV/3/0724/15/2017 					Poznań, dnia   24 maja 2017 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy zapytania ofertowego na: dostawę i montaż regałów magazynowych (stacjonarnych) w pomieszczeniach Archiwum zakładowego WUP w Poznaniu.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie rozdziału 15 ust. 1 zapytania ofertowego, wyjaśniam, co następuje: 

Pytanie nr 5:
Proszę o informację czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji z 50 dni na 80 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6:
Proszę również o podanie wymiarów windy.

Odpowiedź:
Wymiary windy:
szerokość: 1,105 m,
długość: 2,095 m
wysokość: 2,195 m

Barbara Wyrzykiewicz
p.o. Kierownika Wydziału ds. Zamówień Publicznych
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